
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ                          №

Про внесення змін до складу Комісії з 
формування та реалізації державної 
політики щодо безпечного морського 
перевезення

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство 
інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 червня 2015 року № 460, пункту 6.2 Положення про порядок 
підготовки та подання інформації про вантаж для його безпечного морського 
перевезення, затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 
14 грудня 1998 року № 497, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30 грудня 1998 року за № 848/3288, у зв’язку зі структурними та кадровими 
змінами, які відбулися в Міністерстві інфраструктури України, н а к а з у ю:

1. Внести зміни до складу Комісії з формування та реалізації державної 
політики щодо безпечного морського перевезення, затвердженого наказом 
Міністерства інфраструктури України від 02 листопада 2020 р. № 653, виклавши 
його в новій редакції, що додається.

2. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
М. Найєма.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


